VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN TỐI CAO
PHÓ VIỆN TRƯỞNG

(Đã ký)

Trần Thu

VIỆN KIỂM SÁT NHÂN
DÂN TỐI CAO

Số: 109/2005/QĐ-
VKSTC-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 21 tháng 6 năm 2005

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế tặng Kỷ niệm chương

__________________

VIỆN TRƯỞNG VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN TỐI CAO

Căn cứ Luật Tổ chức Viện kiểm sát nhân dân năm 2002;

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng năm 2004;

Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ngành Kiểm sát nhân dân,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này bản Quy chế quy định về đối tượng, tiêu

chuẩn được xét, tặng thưởng Kỷ niệm chương "Bảo vệ pháp chế" của Viện trưởng

Viện kiểm sát nhân dân tối cao.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 15 ngày, kể từ ngày đăng Công báo

và thay thế Chỉ thị số 02/CT-VT ngày 18 tháng 7 năm 1995 của Viện trưởng Viện

kiểm sát nhân dân tối cao.

Điều 3. Vụ trưởng vụ Tổ chức cán bộ, Vụ trưởng vụ Kế hoạch - Tài chính, Chánh

văn phòng Viện kiểm sát nhân dân tối cao, Thường trực Hội đồng Thi đua ngành,

Viện trưởng Viện kiểm sát nhân dân cấp tỉnh, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Viện

kiểm sát nhân dân tối cao, Viện trưởng Viện kiểm sát Quân sự Trung ương chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D17992